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Hoja:   1 

                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/03/2013 al 

31/03/2013 Fecha: 08/04/2013 
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C u e n t a      N o m b r e                                                      

Saldo Inicial 

Fecha   Tipo    Número C o n c e p t o    Ref.            Cargos         

Abonos           Saldo 

                                                                                                

                                                                                                

4162-00-0000-0000 MULTAS                                           Saldo 

inicia       8,906.52  

                                                                                                

4162-01-0000-0000MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                      Saldo 

inicia       8,606.52  

04/Mar/2Diario       2 DIRECCION DE SEG.P R.12089                     

4,150.00       12,756.52  

04/Mar/2Diario       2 REYNALDO COLLAZO   R.12090                       

350.00       13,106.52  

04/Mar/2Diario       2 MARCELINA MENDEZ   R.12091                       

185.00       13,291.52  

04/Mar/2Diario       2 JUAN JOSE DIAZ     R.12091                       

150.00       13,441.52  

06/Mar/2Diario       4 CUAHUTEMOC CASTRO  R.12103                       

185.00       13,626.52  

06/Mar/2Diario       4 SERGIO ARTURO GALV R.12104                       

300.00       13,926.52  

06/Mar/2Diario       4 MARIANA HERNANDEZ  R.12107                       

185.00       14,111.52  

11/Mar/2Diario       7 EDUARDO REBOLLOZA  R.12119                       

123.00       14,234.52  

11/Mar/2Diario       7 J.GUADALUPE TORRES R.12119                       

123.00       14,357.52  

11/Mar/2Diario       7 J.GUADALUPE GRANAD R.12120                       

123.00       14,480.52  

11/Mar/2Diario       7 JORDAN AYALA GALVA R.12120                       

123.00       14,603.52  

11/Mar/2Diario       7 CARLOS REBOLLOZA C R.12120                       

123.00       14,726.52  

11/Mar/2Diario       7 EZEQUIEL BAEZ MTZ. R.12120                       

123.00       14,849.52  

11/Mar/2Diario       7 GUILLERMO GUERRERO R.12120                       

123.00       14,972.52  

11/Mar/2Diario       7 NOE TURRUBIARTES A R.12120                       

123.00       15,095.52  

11/Mar/2Diario       7 RICARDO PINTOR MOC R.12120                       

123.00       15,218.52  

11/Mar/2Diario       7 J.ASCENCION GONZLE R.12126                       

184.00       15,402.52  

14/Mar/2Diario      10 GERARDO GERONIMO G R.12146                       

350.00       15,752.52  



15/Mar/2Diario      11 JUAN CARLOS BARRON R.12153                       

124.00       15,876.52  

15/Mar/2Diario      11 SAUL DE LA CRUZ RO R.12153                       

124.00       16,000.52  

15/Mar/2Diario      11 RICARDO MONARZA BA R.12153                       

124.00       16,124.52  

19/Mar/2Diario      12 JAIME AGUILAR NEGR R.12156                       

370.00       16,494.52  

19/Mar/2Diario      12 FELIPE PALOMO BALT R.12156                       

124.00       16,618.52  

19/Mar/2Diario      12 CARMEN TOVAR SALAS R.12157                       

124.00       16,742.52  

19/Mar/2Diario      12 SALOME ZUÑIGA SALA R.12157                       

124.00       16,866.52  

19/Mar/2Diario      12 FABIAN GALARZA     R.12157                       

124.00       16,990.52  

19/Mar/2Diario      12 GRACIANO TOVAR GAL R.12157                       

124.00       17,114.52  

19/Mar/2Diario      12 MIGUEL SALAS TOVAR R.12157                       

124.00       17,238.52  

19/Mar/2Diario      12 JESUS POSADA COLLA R.12157                       

124.00       17,362.52  

19/Mar/2Diario      12 JESUS RODRIGUEZ PO R.12157                       

124.00       17,486.52  

19/Mar/2Diario      12 BERNARDINO HERRERA R.12157                       

124.00       17,610.52  

19/Mar/2Diario      12 SANTOS MARTINEZ GU R.12157                       

124.00       17,734.52  

19/Mar/2Diario      12 OSVALDO DE LA TORR R.12157                       

124.00       17,858.52  

19/Mar/2Diario      12 ISMAEL OLVERA DE L R.12158                       

124.00       17,982.52  

19/Mar/2Diario      12 MIGUEL ANGEL MORAL R.12158                       

124.00       18,106.52  

19/Mar/2Diario      12 EDGAR PINEDA MALDO R.12158                       

124.00       18,230.52  

19/Mar/2Diario      12 MARCO ANTONIO PERE R.12158                       

124.00       18,354.52  

19/Mar/2Diario      12 SILVINO MALDONADO  R.12158                       

124.00       18,478.52  

19/Mar/2Diario      12 EVODIO ZUÑIGA TOVA R.12158                       

124.00       18,602.52  

19/Mar/2Diario      12 ANTONIO MTZ.COLCHA R.12159                       

124.00       18,726.52  

19/Mar/2Diario      12 MIGUEL ANGEL NARAN R.12169                       

123.00       18,849.52  

20/Mar/2Diario      13 EDUARDO GENARO ZAL R.12170                       

190.00       19,039.52  

20/Mar/2Diario      13 ARACELI TORRES POR R.12170                       

122.50       19,162.02  

22/Mar/2Diario      15 CARLOS ARIBEN HERN R.12182                        

92.00       19,254.02  

22/Mar/2Diario      15 CARLOS ARIBEN HERN R.12182                        

92.00       19,346.02  



22/Mar/2Diario      15 JOSEFINA AYALA GUE R.12187                       

306.00       19,652.02  

22/Mar/2Diario      15 CARLOS MENDEZ GARC R.12187                       

125.00       19,777.02  

22/Mar/2Diario      15 LORENZO OJEDA      R.12188                       

125.00       19,902.02  

22/Mar/2Diario      15 OCTAVIO MONRREAL   R.12188                       

125.00       20,027.02  
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22/Mar/2Diario      15 JOSE ARMENDARIS    R.12188                       

125.00       20,152.02  

22/Mar/2Diario      15 ARTURO MONRREAL    R.12188                       

125.00       20,277.02  

22/Mar/2Diario      15 RAMON CALCHADO     R.12188                       

125.00       20,402.02  

22/Mar/2Diario      15 CANDELARIO VAZQUEZ R.12188                       

125.00       20,527.02  

22/Mar/2Diario      15 VICTOR SANCHEZ ZAN R.12188                       

125.00       20,652.02  

                                          T o t a          0.00      

12,045.50       20,652.02  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

12,045.50       20,952.02  

                                                                                                


